
Príloha k účtovnej závierke za rok 2015 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
INTERPROTEC s. r. o. 
Zámocká 30 
811 01 Bratislava 
IČO 36344028     Stránka 1 z 4 

 

INTERPROTEC s.r.o.                  30. 3. 2016 
Zámocká 30 
811 01  Bratislava 
IČO: 36344028 
DIČ: SK2021995008 
     
 
 

Príloha k ú čtovnej závierke za rok 2015 
 

     
1  VŠEOBECNÉ INFORMACIE 
INTERPROTEC s r.o. (dále „Spoločnost“) byla zapsána do Obchodného registru 26. 4. 2005, oddíl 
Sro vložka 50861/B 
 
 Predmet činnosti : 

- kúpa tovaru za účelom jeho predaja konečnému spotrebitel’ovi (maloobchod) v rozsahu 
vol’ných živností 

- kúpa tovaru za účelom jeho predaja konečnému spotrebitel’ovi (vel‘koobchod) v rozsahu 
vol’ných živností 

- výskum trhu a verejnej mienky 
- reklamné činnosti 
- poradenská činnost v rozsahu voľných živností 

 
Základné imanie Spoločnosti …….6 638,78 EUR 
 
 
Spoločníci s vkladom: 
2MORROW VISION LTD, Stopher House, Webber Street 15, Londýn SE1 ORE 
Spojené království Velké Británie a Severního Irska 

výška vkladu:  6 638,78 EUR                         splaceno:   100 % 
        (do Obchodného registru zapsáno 5. 6. 2014)            
 
   
Konatel‘ Spoločnosti k 31. 12. 2015: 
Domenico Spaggiari, Loc. Belgatto 70, Fano Pesaro 610 32, Taliansko 
        (do Obchodného registru zapsáno 26. 4. 2005)            
 
Spoločnosť zastupuje a za ňu koná samostatne konateľ. Podpísanie za spoločnosť sa koná tak, že 
k jej obchodnému menu pripojí konateľ svoj podpis. 

 
 

 
 
 
 
 



Príloha k účtovnej závierke za rok 2015 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
INTERPROTEC s. r. o. 
Zámocká 30 
811 01 Bratislava 
IČO 36344028     Stránka 2 z 4 

 

 
 

2 ÚČETNÍ POSTUPY  
 
(a) Základní zásady zpracování účetní závěrky 
Účetní závěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými ve Slovenské republice.  
Účetnictví je vedeno v historických cenách. Částky v účetní závěrce a v příloze jsou zaokrouhleny 
na jednotky eur, není-li uvedeno jinak.  
 
(b) Dlouhodobý nehmotný majetek 
Společnost nevlastní. 
 
(c) Dlouhodobý hmotný majetek 
Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je vykázán v pořizovacích cenách, které zahrnují cenu, za 
kterou byl majetek pořízen, a náklady s jeho pořízením související.    
Náklady na opravy a údržbu hmotného dlouhodobého majetku se účtují přímo do nákladů.   
Vybraný hmotný majetek, jehož doba použitelnosti je delší než 1 rok a pořizovací cena 
nepřevyšuje 40 000 Kč za položku, je odepisován sazbami pro drobný dlouhodobý majetek.  
 
(d) Zásoby 
Nakoupené zásoby materiálu a zboží jsou oceňovány pořizovací cenou. Pořizovací cena zahrnuje 
veškeré náklady související s pořízením těchto zásob (zejména dopravné,clo, atd.)   
 
(e) Pohledávky 
Pohledávky jsou vykázány v nominální hodnotě snížené o opravnou položku.  
Opravná položka je tvořena na základě věkové struktury pohledávek a na základě vlastního 
posouzení platební schopnosti zákazníků. 
 
(f) Přepočet cizích měn   
Transakce prováděné v cizích měnách jsou přepočteny a zaúčtovány devizovým kurzem 
Slovenské národní banky platným v den transakce. 
Všechna peněžní aktiva a pasiva vedená v cizích měnách byla přepočtena devizovým kurzem 
zveřejněným Slovenskou národní bankou k rozvahovému dni. Všechny kursové zisky a ztráty 
z přepočtu pohledávek a závazků jsou účtovány do výkazu zisku a ztráty. 
 
(g) Výnosy 
Tržby jsou zaúčtovány k datu převodu vlastnictví ke zboží nebo uskutečnění služeb a jsou 
vykázány po odečtení slev a daně z přidané hodnoty. 
 
(h) Leasing          
Společnost nemá v současné době uzavřenu žádnou leasingovou smlouvu. 
 
(i) Penzijní připojištění 
Společnost v současné době neposkytuje žádná penzijní připojištění.  K financování státního 
důchodového pojištění hradí Společnost pravidelné odvody do státního rozpočtu 
 
(j) Následné události 



Príloha k účtovnej závierke za rok 2015 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
INTERPROTEC s. r. o. 
Zámocká 30 
811 01 Bratislava 
IČO 36344028     Stránka 3 z 4 

 

Dopad událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a dnem podpisu účetní závěrky, 
je zachycen v účetních výkazech v případě, že tyto události poskytly doplňující informace 
o skutečnostech, které existovaly k rozvahovému dni. 
 
V případě, že mezi rozvahovým dnem a dnem podpisu účetní závěrky došlo k významným 
událostem zohledňujícím skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou důsledky těchto 
událostí popsány v příloze účetní závěrky, ale nejsou zaúčtovány v účetních výkazech. 
 
 
3 HMOTNÝ A NEHMOTNÝ DLOUHODOBÝ MAJETEK 
Výše majetku neuvedená v Rozvaze není. 
Majetek Společnosti není zatížen zástavním právem.  
 
      
4 POHLEDÁVKY 
Souhrnná výše pohledávek z obchodního styku    činí         EUR  92.809,64 
Pohledávky z obchodního styku po splatnosti k 31.12.2015  EUR  76.845,73 
Pohledávky k podnikům ve skupině nejsou. 
Nezaplacené pohledávky z obchodního styku nejsou zajištěny.  
 
 
5  VLASTNÍ KAPITÁL 
Výše základního kapitálu        viz. Všeobecné informace  
Společníci a jejich podíly: 
  k 31. prosinci 2015                   viz. Všeobecné informace 
 
Hospodářský výsledek za účetní období      EUR  + 246.526,95 
Rozdělení zisku z předcházejícího účetního období ….. převod na nerozdělený zisk minulých let. 
 
 
6       REZERVY 
K 31. prosinci 2015 nebyly tvořeny. 
 
 
7 ZÁVAZKY 
Souhrnná výše závazků z obchodního styku  činí       EUR   15.467,41 
Závazky z obchodního styku po splatnosti k 31.12.2015  EUR   15.039,03 
Závazky k ovládajícím a řídícím osobám      EUR   20.004,47 
Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění k 31. 12.2015  EUR            0,-  
Závazky z obchodního styku a jiné závazky nebyly zajištěny žádným majetkem Společnosti. 
 
 
8 ČLENĚNÍ VÝNOSŮ  
Výnosy z hlavní činnosti byly tvořeny následujícím způsobem: 
Tržby z prodeje služeb v tuzemsku    EUR        9.842,85 
Tržby z prodeje služeb v zahraničí/EU  EUR    341.492,61 
Tržby z prodeje tovaru  v tuzemsku     EUR               0,- 



Príloha k účtovnej závierke za rok 2015 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
INTERPROTEC s. r. o. 
Zámocká 30 
811 01 Bratislava 
IČO 36344028     Stránka 4 z 4 

 

 
 
9  ANALÝZA ZAMESTNANCOV  
Priemerný počet členov vedenia   0 
Priemerný počet zamestnancov    0  
náklady na mzdy     EUR 0,- 
sociálne a zdravotné poistenie   EUR 0,- 
 
 
10 HLAVNÉ INVESTIČNÉ ZÁVÄZKY A OSTATNÉ BUDÚCE ZÁVÄZKY SPOLO ČNOSTI 
Spoločnosť nemala žiadne významné investičné záväzky k 31. 12. 2015.  
 
11 PODMIENENE ZÁVÄZKY 
Spoločnosť nemá potenciálnych záväzkov, ktoré by mali vážny dopad na účtovnú závierku k 
31.12. 2015. 
 
 
Účtovná závierka bola schválená konateľom spoločnosti. 
 
 
 


